СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08 декабря  2017 г. № 49

О внесении изменений в решение Собрание депутатов Репецкого сельсовета от 20 мая 2016 года № 47 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В Положении о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденном указанным решением:

В пунктах 3, 10 и приложении к положению слова «контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности» заменить словами «урегулированию конфликта интересов».

   2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования, подлежит размещению на информационных стендах и официальном сайте муниципального образования «Репецкий сельсовет» Мантуровского района Курской области в сети Интернет.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Репецкого сельсовета Мантуровского района.

Председатель  Собрания депутатов

Репецкого  сельсовета

Мантуровского района                                                           Н.В.Золотых

Глава Репецкого сельсовета

Мантуровского района                                                           Ю.В.Бакланов